

Årsredovisning

Solvalla Entreprenad AB

556474-2913

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Lundagårds
2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kosultativ verksamhet inom företagsadministration och uthyrning av lokaler samt däremd förenlig verksamhet men har under året även tillhandahållit åkeritjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 291	341	253	370
Resultat efter finansiella poster	66	49	4	42
Soliditet %	26	26	27	20

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	92 497	49 450
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		49 450	-49 450
- Årets resultat			55 634
- Belopp vid årets utgång	100 000	141 947	55 634

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	141 947
Årets resultat	55 634
Summa	197 581

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	197 581
Summa	197 581

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 290 740	341 287
Övriga rörelseintäkter	181 464	132 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 472 204	473 591
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-105 450	0
Övriga externa kostnader	-885 383	-91 501
Personalkostnader	-389 418	-305 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 400	-24 400
Summa rörelsekostnader	-1 400 651	-421 294
Rörelseresultat	71 553	52 297
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 726	-2 847
Summa finansiella poster	-5 726	-2 847
Resultat efter finansiella poster	65 827	49 450
Resultat före skatt	65 827	49 450
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 193	0
Årets resultat	55 634	49 450

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 400	171 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		226 400	171 800
Summa anläggningstillgångar		226 400	171 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		68 000	68 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		68 000	68 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 373	144 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		382 595	495 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		599 968	640 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 854	60 517
<i>Summa kassa och bank</i>		240 854	60 517
Summa omsättningstillgångar		908 822	768 580
SUMMA TILLGÅNGAR		1 135 222	940 380

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	141 947	92 497
Årets resultat	55 634	49 450
<i>Summa fritt eget kapital</i>	197 581	141 947
Summa eget kapital	297 581	241 947
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	125 936	250 117
Summa långfristiga skulder	125 936	250 117
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	94 313	0
Leverantörsskulder	565 871	265 625
Skatteskulder	10 193	0
Övriga skulder	41 328	182 691
Summa kortfristiga skulder	711 705	448 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 135 222	940 380

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden enligt plan.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	20

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	247 000	250 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	75 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-3 000
Utgående anskaffningsvärden	322 000	247 000
Ingående avskrivningar	-75 200	-50 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 400	-24 400
Utgående avskrivningar	-95 600	-75 200
Redovisat värde	226 400	171 800

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ulf Lundagårds

Ulf Lundagårds

2023-03-09